

ZAYIF VE ÇARESİZ HÜKÜMETİ

EMEKÇİLERİN SEFERBERLİĞİYLE SÜPÜRELİM!

Eski ortaklarıyla bir arada duramayan Erdoğan kendine yeni bir ortak da bulamıyor. Amerika ve uluslararası sermayeyle barışmak istiyor ama Amerika da uluslararası sermaye de onunla barışmıyor. Uyguladığı baskı korkutmuyor aksine daha fazla tepki topluyor. Reform vaadi umut vermiyor, bir acizlik belirtisi olarak görülüyor. **Hükümet bocalıyor, yalpalıyor.**

Emekçilerin oylarının CHP'ye akması onun bundan sonra emekçilerin çıkarlarını gözeteceği anlamına gelmiyor. Sermayenin has partisi Mehmet Şimşek'in mali disiplin programına övgüler düzüyor. İç içe geçtiği Türk devletiyle yaşıt CHP işgal operasyonlarına karşı çıkmıyor. **12 Eylülcü CHP'nin, hükümeti koltuğundan emekçilerin eylemiyle indirmek gibi bir girişimi yok, olmayacak.**

Zayıf ve çaresiz bir hükümete karşı nasıl mücadele etmeli? Bekleyerek mi harekete geçerek mi? Seçimle mi kitlesel eylemlerle mi? CHP'yi ve güdümündeki sendikaları ileri itmeye çalışıp, olmayınca da sitem ederek mi? Yoksa emekçi ve ezilenlerin güç birliğini örererek mi?

İşçileri parçalamak isteyen hükümet asgari ücreti, kamu çalışanının, emeklinin maaşını ayrı ayrı belirliyor. Bizse hükümetin karşısında sendikalarının, taşeronun, sigortasının, emeklinin, işsiz ve işçi dahi sayılmayanın örgütlü birliğini

savunmalıyız. **Tek bir işyeri sendikası, tek bir işçi sigortasız kalmasın!**

Düzen muhalefeti, sadece Bolu'da, Afyon'da değil tüm Türkiye'de Suriyeli, Afgan, Nijerli ve diğer göçmen işçileri günah keçisi ilan ederken biz sınıfın birliği demeliyiz. Göçmen işçiler sınıfın ayrılmaz parçasıdır. **Göçmen emekçilere yönelik saldırılara birlikte karşı duralım.**

2011'deki tecrit mücadeleyle kalktı. 2013'te hükümete geri adımı Gezi Ayaklanması attırdı. 2014'teki Kobane kuşatması 6-7 Ekim ayaklanmasıyla kalktı. Bugün Van'da YSK'nın kararını paçavraya çeviren kitlesel direnişin kapısını araladığı eylemli güçtür.

Hükümeti devirebilecek tek güç, emekçilerin kitlesel seferberliğidir. Uzlaşma masallarına kulak asmayalım, seçimleri beklemeyelim. Kutuplaşmadan kaçmak şöyle dursun, hedef tahtasına hükümeti koyup karşı kutba eylemimizle yerleşelim.

ÖZGÜRLÜK SAVAŞAN İŞÇİLERLE GELECEK!

BÜTÜN ÜLKELERİN KOMÜNİSTLERİ BİRLEŞİN!
KOMÜNİST

